
ISTITUTO COMPREN!ilVO STATALE 

VILLAFRANCA TIR �ENA (NJE) 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria 

Istituzione Scolastica: MEIC819005 - Istituto Comprensivo :,tatale Villafranca Tirrena -VILLAFRANCA TI 

Tipo Posto: AN / Comune 

Classe di Concorso: A022 / Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di 

Anno Scolastico: 2016/2017 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti 
Anzianità 

di Servizio 

1 ILACQUA ANNA 317,00 299,00 

2 ABATE CARMELA i 212,00 200,00 

3 SOTTILE GRAZIA 200,00 188,00 

4 CHILLARI FRANCESCA 194,00 194,00 

5 MAGAZU' TIZIANA • 160,00 142,00 

6 ANDALORO MARIA i 136,00 118,00 

7 D'ARGENZIO STEFANIA i 86,00 72,00 

8 MAFODDA GRAZIA 79,00 60,00 

Esigenze Titoli 
Nota 

di Famiglia Generali 

6,00 

o 

o 

o 

6,00 

6,00 

4,00 

6,00 

12,00 

12,00 

12,00 

o 

12,00 

12,00 

10,00 

13,00 

, Il Dirigente Scolastico 
. iProf.ssa!.Ester:P.(ufe L'E9.1.:MO 
,·., t ' èi) <è1· . • . c;_JI r· l'"'' e"-:_.---- .. ·,,; . . .,1,;L "'i, 

;;>/ 
·,;r ' 

� . ,I"" 

,�··""'' .. 

pagina 12 di 22 


