ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

VILLAFRANCA TIRRENA (ME)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: MEIC819005 - Istituto Comprensivo Statale Villafranca Tirrena - VILLAFRANCA TI

Tipo Posto: AN / Comune

Classe di Concorso: A022 / Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di

Anno Scolastico: 2016/2017

Corso: Diurno

N.	Cognome	Nome	Punti	Anzianità di Servizio	Esigenze di Famiglia	Titoli Generali	Nota
1	ILACQUA	ANNA	317,00	299,00	6,00	12,00	
2	ABATE	CARMELA	212,00	200,00	0	12,00	
3	SOTTILE	GRAZIA	200,00	188,00	0	12,00	
4	CHILLARI	FRANCESCA	194,00	194,00	0	0	
5	MAGAZU'	TIZIANA	160,00	142,00	6,00	12,00	
6	ANDALORO	MARIA	136,00	118,00	6,00	12,00	West Williams
7	D'ARGENZIO	STEFANIA	86,00	72,00	4,00	10,00	
8	MAFODDA	GRAZIA	79,00	60,00	6,00	13,00	

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa.Ester Elide LEMMO